[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от ___________ № ______

г. Ростов-на-Дону

О внесении изменений в приказ

управления ветеринарии Ростовской области от 10.02.2015 № 13
В соответствии с положением об Общественном совете при управлении ветеринарии Ростовской области и на основании Протокола заседания общественного совета при управлении ветеринарии Ростовской области от 15.03.2016 №17 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ управления ветеринарии Ростовской области от 10.02.2015 № 13 «Об Общественном совете при управлении ветеринарии Ростовской области» изменения, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления Овчарова А.П.

Начальник управления

                                                         А.Н. Кругликов

«Приложение 2
к приказу

управления ветеринарии

Ростовской области

от 10.02.2015 № 13

Состав общественного совета
при управлении ветеринарии Ростовской области
Председатель общественного совета при управлении ветеринарии Ростовской области:
Лапина Татьяна Ивановна – профессор ФГБНУ «Северо-Кавказский зональный научно-исследовательский ветеринарный институт»;

Заместитель председателя общественного совета при управлении ветеринарии Ростовской области:
Пушкарева Ирина Ивановна – заместитель генерального директора государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Ростовская областная станция по борьбе с болезнями животных с противоэпизоотическим отрядом»;

Секретарь общественного совета при управлении ветеринарии Ростовской области:
Кушнарева Татьяна Викторовна – юрисконсульт государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Ростовская городская станция по борьбе с болезнями животных»;

Члены общественного совета
при управлении ветеринарии Ростовской области:
Брайко Олег Вадимович – программист государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Ростовская областная станция по борьбе с болезнями животных с противоэпизоотическим отрядом».
Давиденко Вячеслав Витальевич – начальник государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Ростовская городская станция по борьбе с болезнями животных»;

Дохненко Людмила Ефимовна – заместитель директора государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Ростовская областная ветеринарная лаборатория»;
Лизунова Светлана Герантьевна – директор Аксайского филиала государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Ростовская областная станция по борьбе с болезнями животных с противоэпизоотическим отрядом»;

Руденко Владимир Петрович – заслуженный ветеринарный врач Российской Федерации, пенсионер;

Тищенко Михаил Алексеевич – председатель правления Ассоциации предприятий зообизнеса Южного округа;

Харченко Александр Моисеевич – заместитель министра природных ресурсов и экологии Ростовской области;
Юнев Александр Львович – генеральный директор ООО «Биотех».
В заседании общественного совета участвует уполномоченное начальником управления ветеринарии Ростовской области должностное лицо с правом совещательного голоса, заместитель начальника управления Овчаров Александр Петрович.